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一、主要项目管理人员汇总表 

序号 姓名 公司任职 
拟在本项目任

职 
学历 职称 社保号 

证书名称、

资格等级 
证书号 身份证号码 手机号 

备

注 

1 杨立超 项目经理 项目经理 本科 高级 
6101251983082

90511 

建造师注

册证、一级 

陕

1612018201900299 

610125198308290

511 
18092590655  

2 华成 技术负责人 技术负责人 本科 高级 
6222231980092

50313 

职称证、高

级 
013504 

622223198009250

313 
16602925868  

3 胥博 安全总监 安全总监 本科 中级 
6103221984081

60054 

安全考核

合格证 

陕建安

C3(2011)0000426 

610322198408160

054 
18681809150  

4 陈娇娇 商务负责人 商务负责人 本科 中级 
6101031987072

91644 

注册造价

工程师 

建

[造]141961000119

3 

610103198707291

644 
18603413650  

5 魏静 安全员 安全员 专科 \ 
6101031987110

90036 

安全考核

合格证 

陕建安

C2(2016)0007607 

610103198711090

036 
13363999862  

6 蒲小玲 资料员 资料员 本科 中级 
6422211982121

31628 

资料员培

训合格证 

0611611496116009

987 

642221198212131

628 
18091187969  

7 徐晨超 劳资专员 劳资专员 本科 \ 
6103021989122

40015 

劳务员培

训合格证 

1012211300002000

10 

610302198912240

015 
15229290857  

8 张艳龙 施工员 施工员 专科 中级 
1427241984061

83053 

施工员培

训合格证 

0611610196116011

298 

142724198406183

053 
18829500618  

9 邢少军 施工员 施工员 专科 \ 
6103221984090

61197 

施工员培

训合格证 

0611610396116000

574 

610322198409061

197 
18629302252  

 

说明： 

项目负责人必须提供在本单位一年以上的社保证明。 
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1.1 项目管理人员社保证明 
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4 
 

1.2 项目管理人员资格资料 
1、项目经理 

（1）项目经理建造师注册证 
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（2）项目经理执业资格证 
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（3）项目经理安全生产考核合格证书 
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（4）项目经理职称证 
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2、技术负责人 
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3、安全总监 
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11 
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4、商务负责人 
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5、安全员 
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6、资料员 
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7、劳资专员 
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8、施工员 
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二、企业同类业绩一览表 
符合招标文件要求的放射防护、磁屏蔽系统设备采购及安装工程业绩  5   项 

1、工程名称：坪山区人民医院迁址重建项目防辐射一标段专业分包工程； 

（同类工程放射防护、磁屏蔽系统设备采购及安装工程部分合同金额：2147.303305万元；

建筑面积：46.44万平米；合同签订（或中标通知书）时间：2023年 12月 11日；项目竣

工日期：在建。） 

 

2、工程名称：坪山区人民医院迁址重建项目防辐射二标段专业分包工程； 

（同类工程放射防护、磁屏蔽系统设备采购及安装工程部分合同金额：1592.909994万元；

建筑面积：46.44万平米；合同签订（或中标通知书）时间：2023年 12月 11日；项目竣

工日期：在建。） 

 

3、工程名称：南宁前海人寿医院项目辐射防护及磁屏蔽工程； 

（同类工程放射防护、磁屏蔽系统设备采购及安装工程部分合同金额：492万元；建筑面

积：25 万平米；合同签订（或中标通知书）时间：2019 年 12 月 18 日；项目竣工日期：

2020年 10月 15日。） 

 

4、工程名称：广西前海人寿医院项目辐射防护及磁屏蔽工程； 

（同类工程放射防护、磁屏蔽系统设备采购及安装工程部分合同金额：688万元；建筑面

积：22.59万平米；合同签订（或中标通知书）时间：2019年 12月 24 日；项目竣工日期：

在建。） 

 

5、工程名称：深圳市人民医院龙华分院改扩建工程(一期)项目净化、防护及医疗工艺设

备采购及安装工程； 

（同类工程放射防护、磁屏蔽系统设备采购及安装工程部分合同金额：985万元；建筑面

积：20.3万平米；合同签订（或中标通知书）时间：2023年 3月 20 日；项目竣工日期：

在建。） 

注：按《资信标要求一览表》要求提供，投标人可将合同中服务内容及合同价等关键信息进

行标记， 以便招标人审核。 
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2.1 坪山区人民医院迁址重建项目防辐射一标段专业分包工程 
业绩合同关键页 
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24 
 



25 
 



26 
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2.2 坪山区人民医院迁址重建项目防辐射二标段专业分包工程 
业绩合同关键页 
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29 
 



30 
 



31 
 



32 
 



33 
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2.3 南宁前海人寿医院项目辐射防护及磁屏蔽工程 

1、业绩合同关键页 
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36 
 



37 
 



38 
 



39 
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2、竣工证明文件
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2.4 广西前海人寿医院项目辐射防护及磁屏蔽工程 

业绩合同关键页 

 



42 
 



43 
 



44 
 



45 
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2.5 深圳市人民医院龙华分院改扩建工程(一期)项目净化、防护及医

疗工艺设备采购及安装工程 

1、业绩合同关键页 
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48 
 



49 
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2、放射防护及磁屏蔽部分金额证明（预算单） 
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53 
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三、项目负责人同类业绩一览表 
 

符合招标文件要求的放射防护、磁屏蔽系统设备采购及安装工程业绩  2  项 

1、工程名称：坪山区人民医院迁址重建项目防辐射一标段专业分包工程； 

同类工程放射防护、磁屏蔽系统设备采购及安装工程部分合同金额：2147.303305

万元；建筑面积：46.44 万平米；合同签订（或中标通知书）时间：2023 年 12

月 11日；项目竣工日期：在建。） 

 

2、工程名称：坪山区人民医院迁址重建项目防辐射二标段专业分包工程； 

（同类工程放射防护、磁屏蔽系统设备采购及安装工程部分合同金额：

1592.909994万元；建筑面积：46.44万平米；合同签订（或中标通知书）时间：

2023年 12月 11日；项目竣工日期：在建。） 

 
 

 

注：按《资信标要求一览表》要求提供，投标人可将合同中服务内容及合同价等关键信息进

行标记， 以便招标人审核。 
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3.1 坪山区人民医院迁址重建项目防辐射一标段专业分包工程 

1、业绩合同关键页 
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57 
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2、项目经理业绩证明
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3.2 坪山区人民医院迁址重建项目防辐射二标段专业分包工程 

1、业绩合同关键页 
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63 
 



64 
 



65 
 



66 
 



67 
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2、项目经理业绩证明
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四、廉洁投标承诺书 
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五、获奖情况 

 

序号 获奖项目 奖项名称 获奖时间 

1 
中山大学附属第五医院外科大

楼专业区域净化工程 
中国建筑工程装饰奖 2022 年 12月 

2 
武陟县人民医院新院门急诊医

技综合楼手术中心净化工程 
中国建设工程鲁班奖 2021 年 12月 
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5.1 中山大学附属第五医院外科大楼专业区域净化工程 

1、获奖证书扫描件 
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2、合同关键页扫描件 
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74 
 



75 
 



76 
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5.2 武陟县人民医院新院门急诊医技综合楼手术中心净化工程 

1、获奖证书扫描件 
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2、合同关键页扫描件 
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